
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
22.12.2025 № 691 

г. Нижний Тагил 
 

 

О награждении победителей и призеров конкурса видеороликов «Ресурсы 

личности. Как научиться преодолевать трудности» в рамках муниципальной 

акции «Прекрасное рядом» 

 

Руководствуясь Положением об Управлении образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области, утвержденного 

решением Думы Горноуральского городского округа от 24.10.2024 года № 33/6, 

в соответствии с положением о проведении муниципальной акции «Прекрасное 

рядом» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Наградить грамотой за I место 

команду МАОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское (Попову Дарину, Девяшину 

Юлию, Брюханову Викторию, Никитину Софию). 

2) Наградить грамотой за II место 

команду МАОУ СОШ № 24 п. Горноуральский (Гореву Ксению,  

Бобылеву Софью, Савельеву Викторию, Сизову Дарью). 

3) Наградить грамотой за III место 

обучающегося МБОУ СОШ № 14 с. Новопаньшино Гурбанова 

Расима  Ровшан оглы. 

4) Наградить грамотой за участие 

команду МБОУ СОШ № 14 с. Новопаньшино (Алимардонову Насибу, 

Бызову Элину, Бызову Софию). 

5) Наградить благодарственными письмами 

Пятышеву Татьяну Витальевну, председателя территориальной комиссии 

Пригородного района по делам несовершеннолетних защите их прав; 

Манакову Марину Вячеславовну, доцента кафедры педагогики и 

психологии, кандидат педагогических наук, доцент НТГСПИ (ф) УрГПУ; 

Журносик Галину Борисовну, социального педагога МАОУ СОШ № 1 с. 

Петрокаменское; 

Попову Анну Сергеевну, руководителя ВПК «Медведь» МАОУ СОШ № 1 с. 

Петрокаменское; 

Моисееву Татьяну Александровну, педагога-организатора МБОУ СОШ 

№14 с. Новопаньшино; 



2 
 

Бызову Галину Геннадьевну, преподавателя-организатора основ 

безопасности и защиты Родины МБОУ СОШ №14 с. Новопаньшино; 

Токареву Татьяну Анатольевну, педагога-психолога МАОУ СОШ № 24  п. 

Горноуральский; 

Малафееву Ксению Павловну, педагога-психолога МАОУ СОШ № 24  п. 

Горноуральский. 

 

 

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев 


		2025-12-23T09:17:00+0500
	Лунев Андрей Вадимович




